
 

UCHWAŁA Nr  401/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Justyny Górczak 

nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym we Wschowie, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz § 10 ust. 

1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 poz. 2200) w 

związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730)   

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

2. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

3. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego w dniu 

17 sierpnia 2023 r. powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Justyny Górczak, 

nauczyciela w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym we Wschowie w składzie:  

1) Przedstawiciel organu prowadzącego: Dorota Jurczak – przewodniczący Komisji; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: Joanna Chrzanowska – członek 

Komisji; 

3) Dyrektor placówki: Lucyna Kowalczykowska – członek Komisji; 

4) Dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

a. Regina Korzeniowska – członek Komisji; 

b. Jarosław Chojak – członek Komisji. 

5) Przedstawiciel Związku Zawodowego - Związek Nauczycielstwa Polskiego – Małgorzata 

Glińska. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


